; B. m. 11 d. We * eisdem, A.

here pass from Hilary to Easter, but
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Et Prior bene cognouit quod Willelmus predictus pre-

sentauit personam sicut predictum est et quod ius aduo-

cacionis illius descendit Hugoni fratri suo set idem Hugo
dedit ei aduocacionem illam per cartam suam sicut predic-

tum est\

Et ipsi dicunt quod carta ilia non debet eis nocere, quia

ipse Hugo fecit ei cartam illam in egritudine unde obiit et

in lecto mortali, et tali tempore quo non potuit uidere, et

ideo uidetur ei quod donum illud non debet eis nocere.

Et Prior dicit quod in ligia potestate sua priusquam
reddidisset se domui sue in religionem dedit ei ecclesiam

illam et diu postea uixit et donum illud et cartam eis fecit, ad iudiduin.

in uilla de Cantebrigia coram multis hominibus uille illius*.

'Henricus de Oylly petit uersus Mauricium de Gaunt v. oion.

carucatas terre cum pertinenciis in Westona ut ius suum etc.

et unde idem Mauricius non habet ingressum, nisi per
Matillidem uxorem eius que fuit filia ipsius Henrici cum

qua dedit terram illam in maritagium et quia ipsa defuncta

est sine herede de se petit terram illam ut illam que ei

reuerti debet ut donatorL

Et Mauricius uenit et defendit ius suum, nunc etc. et

dicit, quod non debet ad hoc breue respondere quia breue

loquitur de manerio de Westona cum pertinenciis et ipse

petit V. carucatas terre in narracione sua, et desicut separat
de breui suo, non uult respondere ad hoc breue nisi curia xota quod

. 1 . non separat
COnSlderauent. quls de breiU

_, . ,
suo si petal

Et Henncus cognoscit quod petit v. carucatas terre, et " ^^""^ ^-
,o ^ r > carucatas et

ille V. carucate terre sunt tota uilla, Et ideo consideratum maZri^"*
est quod respondeat quia non separat de breui. au^'^tum-

Et Mauricius uenit et petit uisum, habeat.
^™

*E,osamunda que fuit uxor PhUippi de Girunde petit
uersus Eobertum Passelewe manerium de Dodingtona ut

dotem suam, unde predictus Philippus uir suus earn nomi-
natim dotauit die etc. et inde producit sectam etc,

Et Kobertus uenit et cognoscit bene quod manerium illud

1 See Case 103. » a. m. 16 d
;
B. m. 12 d.

^ Concordati sunt per lieenciam * A. m. 17; B. m. 13. The County
iusticiariorum et habent cirographum, should be Buckingham.
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fuit hereditas Philippi, et est hereditas heredis sui et quod
non clamat hereditatem in terra ilia, set dicit quod idem

Philippus dimisit manerium illud ei ad firmam ad terminum

xvij. annorum, reddendo annuatim ei et heredibus suis xvj.

lib. sterlingorum, tenendum a festo S. Mich, anno domini

Regis H. secundo usque in octodecim annos sequentes etc.

et inde profert quoddam cirographum sigillatum, quod idem

testatur. Continetur eciam quod idem Philippus et heredes

sui warentizabunt manerium illud cum pertinenciis predict©

Roberto et cui assignare uoluerit usque ad terminum suum

completum, et si forte contingat
^

quod de Roberto per
mortem^ ipsius Philippi et per custodiam heredis sui ante

legitimam etatem uel aliquo alio modo per defectum waren-

tizacionis aliquid perdiderit, heres ipsius Philippi cum ad

legitimam etatem peruenerit, omnia dampna pro defectu

suo habita, ei restaurabit etc. et hac racione petit Robertus

quod heres ei warentizet.

Et ipsa petit indicium si debeat ea racione dotem per-

dere.

Et sciendum quod idem Robertus alias noluit ei respon-

dere sine waranto suo de dote sua, et ipsa ad diem ilium
*

produxit warantum suum filium et heredem Philippi qui est

infra etatem, et in custodia et Hugo de Wyndesores custos

eius petit indicium si infans qui infra etatem est debeat

respondere ad warantiam ante etatem suam.

Concordati sunt per licenciam iusticiariorum et est Con-

cordia talis quod idem Robertus ei concessit et reddidit

ei manerium illud in dotem, salua eidem Roberto uestura

sua de blado in autumpno futuro, et ne heres possit uexari in

posterum de termino illo idem Robertus custodi reddidit

cyrographum inter eos confectum^, et Robertus habeat omnia

opera in autumpno quousque bladum colligatur.

107.
* Abbas de Watham petit uersus Simonem le Bret,

Line. Henricum de Gardino Ricardum filium Brini, et Magnum
filium Thurgoti seruicia et consuetudines quas ei facere

'-1
quod Robertus per mortem, A, B. * A. m. 18 d; B. m. 14 d. For a

'^

istum, A, B. later stage of this dispute see Case
3 B stops here. 122.

per breuo.
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debent, de libero tenemento suo quod de eo tenent in

Wrengle, unde idem Abbas petit uersus Simonem redditum

XX. sol de decern bouatis terre et de reragio decern libr. et

uersus Hem-icum xij. den. redditus de
ij.

bouatis terre, et

uersus Ricardum xij. den. de
j. bouata, et uersus Magnum

xxxij. denar. seruicii de tribus bouatis terre etc. unde idem

Abbas queritur quod ipsi Henricus, Ricardus et Magnus
iniuste deuenerunt homines ipsius Simonis de omnibus

predictis tenementis coram iusticiariis ultimo itinerantibus

apud Lincolniam sine hoc quod idem Abbas nunquam
uocatus esset ad warantum, sicut ille qui fuit in seisina